
ElektronickánečeC - 14.2.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : fis.army.cz

Vydal: ACAe1D3.1 - IssuingČertitiiaingCertiťi-

OBJEDNÁVKA číslo: 23115000602

Prodávající

jméno: AQUAPARK OLOMOUC, a.s.

Ulice: Kafkova 526/21

Místo: Olomouc
PSČ: 783 01

IČO: 27820378

DIČ: CZ27820378

Provoz: Plavecký stadion Olomouc

Vyřizuje:

Tel:

Email;

Bankovní spoiení

Banka Číslo účtu

Objednáváme u Vás:

Kup ujic i

Česká republika - MO

Jméno: Tychonova 1

PRAHA 160 00

v zastoupení VÚ 3493 Olomouc
Koneč ný

Dobrovského 6,
odbéralEl:

779 00 Olomouc

IČO: 60162694
Vyřizuje

Tel:

Bankovní spojení

Banka Číslo účiu

dodání 100 ks permanentek s 10 hodinovými vstupy pro jednu dospělou osobu na kondiční
plavání do areálu Plaveckého stadionu Olomouc, Legionářská II, Olomouc (dále jen
„permanentka11), umožňující využití Šaten s možností uložení osobních věcí do
uzamykatelných skříněk, sociálního zařízení a plaveckého bazénu. Platnost vstupenek do
konce roku 2023.

Kupní cena za jednu permanentku s 10 hodinovými vstupy Činí 850,- Kč včetně DPH.
Celková kupní cena za 100 permanentek činí 85 000,- Kč včetně DPH (slovy:
osmdesátpěttisíc korun českých). V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené
s plněním této objednávky,

1. Doba a místo plnění
1.1. Prodávající je povinen dodat permanentky nejpozději do 20 pracovních dní od nabytí

účinnosti objednávky dle odst. 5.2.
1.2. Místem plnění je: Plavecký stadion Olomouc, Legionářská 11. 779 00 Olomouc.

2. Platební a fakturační podmínky
2.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu

po odevzdání a převzetí vstupenek, odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen
„faktura“).

2.2. Faktura musí obsahoval všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
p ávní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 435 zákona ě. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen
»OZ“)._________



Dále musí faktura obsahovat:
a) název kupujícího: Česká republika-MO, Tychonova 1, 160 00 Praha
b) konečného odběratele: VÚ 3493, Dobrovského 6, 779 00 Olomouc.

2.3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
2.4. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.
2.5. Pokud budou u zdanitelného plnění prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu

ručení za daň podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupoval
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši Částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

3. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody
3.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke vstupenkám okamžikem převzetí vstupenek

a současně podpisem přejímacího dokladu.
3.2. Nebezpečí škody na vstupenkách přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického

práva.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
4.1. Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním vstupenek v termínu

uvedeném v odst. 1 1 objednávky, smluvní pokutu ve výši 10,00 Kč za každý započatý
den prodlení, a to až do úplného splnění závazku.

4.2. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb., kterým
se určuje výše úroků z prodlení a nákladu spojených s uplatněním pohledávky, určuje
odměna likvidátora, likvidačního správce a Člena orgánu právnické osoby jmenovaného
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických
a fyzických osob.

5. Závěrečná ustanovení
5.1. Objednávka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 stranách, z nichž každý výtisk má platnost

originálu. Prodávající obdrží jeden výtisk. Jeden výtisk je pro potřebu kupujícího.
5.2. Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Datum; ,f3, /

Gabriela SOLDÁNOVÁ

AQUAPARK OLOMOUC, a.s.
Kaftaa 516/21,783 01 Okirrouc, SLwwim
lí: 178 20 378 \ DlC: ÍZ27

Provozovna PLAVE
(-mat infoí&nm-otom

podpis a otisk razítka prodávají

Datum: 1 3, 02. 2023

plk. gšt. Ing. Roman GOTTFR

VOJENSKÝ ÚTVAR
Olomouc

ZY VÚ 3
pplk. gšt Ing, Zdeněk K0RECZ Cl

podpis a otisk razítko kupujícího


